Буряад Улас
 Муяын аймаг
57ээлжээтэ бэшэ сесси
«Северомуйскын» хото hууринай
нютагай засагай байгууламжын
депутадуудай зублэл

	[image: ]

Республика Бурятия
Муйский район
57 внеочередная сессия
Совета депутатов муниципального образования городского
 поселения
«Северомуйское»»

	Р Е Ш Е Н И Е №476

п.Северомуйск                                                                       8 апреля 2016 года

О продлении полномочий Совета  депутатов
городского поселения «Северомуйское» третьего созыва
и полномочий  депутатов Совета городского
поселения «Северомуйское»

В связи с истечением срока полномочий Совета  депутатов  городского  поселения «Северомуйское» третьего  созыва, установленного частью 3 статьи  22 Устава городского  поселения «Северомуйское»,  переносом дня голосования на выборах в органы местного самоуправления на второе воскресенье сентября года, в котором  истекают сроки полномочий указанных  органов  и депутатов указанных органов,  в соответствии с частью  3 статьи  10, частью  2 статьи 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в  референдуме  граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов муниципального образования  городского поселения «Северомуйское»,
РЕШИЛ:
1.Полномочия Совета  депутатов  поселения городского поселения «Северомуйское» третьего  созыва и  депутатов Совета  депутатов городского  поселения  считать продленными до дня начала работы Совета депутатов городского  поселения «Северомуйское» четвертого созыва, избранного в единый день голосования 18 сентября 2016 года.

2.  Настоящее  решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию путем  размещения в Северомуйской городской библиотеке и  на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети «Интернет».
4. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования городского поселения «Северомуйское» Т.В.Черникову.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                                 Т.В.Черникова

Глава МО ГП «Северомуйское»                                    В.В.Рудич

image1.wmf